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KNOW IT AB  

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
JAN 2009 - DEC 2009 
 
• Know IT:s branschspridning har varit en framgångsfaktor under 

den svaga marknadssituationen under 2009.   
• Effektiva kostnadsbesparingar har medfört önskad effekt. 
• Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning om  
 2,25 (2,25) SEK per aktie, totalt 36,5 (31,5) MSEK 

 
 

HELÅRSPERIOD (JANUARI – DECEMBER) 
• Nettoomsättningen ökade till 1 385,3 (1 308,3) MSEK 
• Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 154,2 (151,5) MSEK 
• Resultatet efter skatt uppgick till 94,1 (96,8) MSEK.  
• Resultat per aktie blev 6,48 (7,20) SEK.  
• Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade  
 till 143,6 (127,1) MSEK 
• Rörelsemarginalen blev 11,1 (11,6) procent 
 
AKTUELL RAPPORTPERIOD (OKTOBER – DECEMBER) 
• Nettoomsättningen ökade till 386,0 (377,9) MSEK 
• Rörelseresultatet (EBITA) ökade till 49,1 (47,5) MSEK 
• Resultatet efter skatt uppgick till 31,8 (32,7) MSEK.  
• Resultat per aktie blev 2,14 (2,30) SEK 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
 till 112,7 (72,3) MSEK 
• Rörelsemarginalen förbättrades till 12,7 (12,6) procent 
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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JAN 2009 - DEC 2009 

MARKNAD 
Under det fjärde kvartalet har marknaden präglats av, ställt i relation till den svaga 
marknadssituationen, relativt god efterfrågan. Skillnader finns dock mellan olika 
branschsegment och geografier. Efterfrågan i Stockholm, Mälardalen och Göteborg har varit 
fortsatt god. Däremot har marknadsläget i Öresundsområdet kännetecknats av att stora 
konsultköpande företag dragit ned på beställningarna samtidigt som priserna pressats nedåt. 
Konkurrensen i området har ökat under året. 
 
Know IT:s spridning av kunder i branschsegment innebär en betydande riskreducering. 
Segmentet telekomindustri, vilket står för 9 (12) procent av Know IT:s omsättning, har präglats 
av lägre efterfrågan. Andra segment som offentlig sektor, handel och telekomoperatörer har 
fortsatt vara stora konsultköpare.  
 
Know IT:s omsättning fördelad på branschsegment under 2009:  
 
 

 
 
 
Ramavtalen utgör en viktig bas för Know IT:s affärsverksamhet. Uppdrag hänförliga till de 
drygt 110 ramavtalen står fortsatt för cirka 60 procent av Know IT:s omsättning. För Know IT 
ger ramavtalen ett stabilt inflöde av uppdragsförfrågningar. Under aktuell rapportperiod har 
Know IT tecknat eller förlängt ramavtal med bland andra AstraZeneca, Jordbruksverket, 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, Skatteverket, norska Statkraft, SSAB, Tetra 
Pak och Veterinærinstitutet i Norge. 
 
Know IT har under rapportperioden bland annat erhållit uppdrag avseende:   
- Business & IT Management för ABB, Alstom, Bonniers, BREAS, Folksam, Jönköpings 

kommun, Korsnäs, Saab Group, Siemens, Sida, Toll og avgiftsdirektoratet och Västerås 
Stad  

- Information Management/Business Intelligence för Entercard, Jordbruksverket, 
Sparebank1, Swedbank, Tele2 och Universum  

- Enterprise Content Management för Dagens Nyheter, Peab, Riksdagsförvaltningen, 
Stöten och Volkswagen Group 

- Test & Quality Management för Apoteket, BGC, E-Health Foundation, ICA, 
Handelsbanken, Skatteverket och Swedbank 

- Systemutveckling för Göteborg Stad, Kommuneforlaget, Oslo Kommune, Rheinmetall 
Defence Electronics GmbH, Skattedirektoratet, Studentlitteratur, Statistisk Sentralbyrå, 
Taganode och Västra Götalandsregionen.  

 
Know IT har haft framgångar inom segmentet Enterprise Content Management. Facktidningen 
Internetworld utsåg Polisen.se till Sveriges bästa myndighetssajt 2009, med Försvarsmaktens 
sajt som god tvåa. Know IT står för utveckling och förvaltning av båda sajterna. 

Know IT:s 
omsättning på 
ramavtalskunder 
var 60 procent. 
 
De 10 största 
kunderna står för 41 
procent av Know 
IT:s omsättning. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG  
Know IT förvärvade med tillträde 1 januari 2010 Endero Oy, ett ledande finländskt IT-
konsultbolag. Bolaget har ca 150 medarbetare, varav 20 i S:t Petersburg. Endero fokuserar 
på Test & Kvalitet, Systemutveckling och Enterprise Content Management. Förvärvet innebär 
att Know IT etablerar lokal närvaro på den finländska marknaden.  
 
Enligt avtalet betalar Know IT AB för 100 procent av aktierna en beräknad köpeskilling om 90 
MSEK varav 75 MSEK betalas med aktier till säljaren Atine Group. Endero har inga 
räntebärande skulder. Know IT:s goodwill ökar som en följd av affären med cirka 75 MSEK. 
 
Förvärvet av Endero Oy har till stor del finansierats genom emission av 1 345 050 aktier, som 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tecknades av Atine Group Oy. Beslutet om 
emission fattades av extra bolagsstämma den 29 december 2009 och teckningen av aktierna 
skedde den 1 januari 2010. Emissionen medför att det egna kapitalet ökar med totalt 75 
MSEK. Atine Group Oy är därmed en av Know IT AB:s större ägare med en ägarandel på ca 
8,3 procent. Efter emissionen uppgår antalet aktier i Know IT till 16 268 021. 

NETTOOMSÄTTNING  
Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod, oktober-december, var 386,0 (377,9) MSEK, en 
ökning med 2,1 procent jämfört med föregående räkenskapsår.  
 
För räkenskapsåret var nettoomsättningen 1 385,3 (1 308,3) MSEK, en ökning med 5,9 
procent. 
 
Omsättningen per anställd för räkenskapsåret blev 1 234 (1 257) KSEK. 

RESULTAT 
Rörelseresultat före avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick för aktuell 
rapportperiod, oktober-december till 49,1 (47,5) MSEK, en ökning med 3,4 procent. 
Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 3,8 (3,8) MSEK. Resultat efter 
finansiella poster för samma period uppgick till 44,2 (42,3) MSEK.  
   
Rörelseresultat före avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick för 
räkenskapsåret till 154,2 (151,5) MSEK, en ökning med 1,8 procent. Avskrivning av 
immateriella anläggningstillgångar för räkenskapsåret var 15,2 (9,2) MSEK. Resultat efter 
finansiella poster för räkenskapsåret uppgick till 131,8 (133,9) MSEK.  
 
Resultat efter skatt uppgick för räkenskapsåret till 94,1 (96,8) MSEK. Årets skatt uppgår  
till -37,7 (-37,1) MSEK varav aktuell skatt -32,3 (-36,2) MSEK.  

FINANSIELL STÄLLNING 
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar vid räkenskapsårets utgång ökade till 130,9 
(115,1) MSEK. De immateriella tillgångarna uppgick totalt till 746,0 (742,7) MSEK, varav 
goodwill 677,9 (660,9) MSEK och övriga immateriella tillgångar 68,1 (81,8) MSEK.  
 
Totalt uppgick räntebärande lån, inkl finansiell leasing, per 31 december 2009 till 216,4 
(269,9) MSEK varav 66,4 (66,4) miljoner i norska kronor i syfte att begränsa 
valutaexponeringen som uppkommit genom det tidigare förvärvet av Objectnet. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för räkenskapsåret till 143,6 (127,1) 
MSEK.  
 
Årets totala kassaflöde var 12,0 (8,2) MSEK. Investeringsverksamheten, huvudsakligen 
rörelseförvärv, har påverkat kassaflödet med -46,1 (-216,5) MSEK medan 
finansieringsverksamheten, huvudsakligen amorteringar och utdelning, har påverkat 
kassaflödet med -85,6 (97,6) MSEK. 
 
Soliditeten uppgick till 47,1 (38,9) procent den 31 december 2009. 
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MODERBOLAGET 
Resultatet efter finansiella poster uppgick för räkenskapsåret till 2,9 (8,5) MSEK. I resultatet 
ingår anteciperade utdelningar med 40,6 (61,9) MSEK.  
 
Det egna kapitalet per den 31 december 2009 var 371,1 (304,7) MSEK. Mottagna 
koncernbidrag uppgick till 79,6 (49,5) MSEK. Likvida medel uppgick vid räkenskapsårets 
utgång till 73,4 (79,1) MSEK. Moderbolaget har en outnyttjad checkkredit på 55 MSEK. 
 
Totalt uppgick räntebärande lån per 31 december 2009 till 196,4 (244,8) MSEK varav 66,4 
(66,4) miljoner i norska kronor i syfte att begränsa valutaexponeringen som uppkommit 
genom det tidigare förvärvet av Objectnet. 

MEDARBETARE 
Antalet medarbetare i tjänst, omräknat till heltidsekvivalenter, var den 31 december 2009 1 
117 (1 121). Antalet medarbetare i tjänst har under kvartalet ökat med 9 personer. 
Medelantalet medarbetare under året uppgick till 1 123 (1 041).  
 
Totalt är 1 189 (1 180) personer anställda i koncernen vid årets utgång. Andelen icke 
debiterande personal var oförändrat 10,7 procent. Antalet kontrakterade konsulter som ännu 
inte påbörjat sin anställning var 35 (23) den 31 december 2009.  

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Allmänt består Know IT:s väsentliga affärsrisker av minskad efterfrågan på konsulttjänster, 
svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, prisrisker, kreditrisker och 
valutarisker samt i mindre omfattning av risker i samband med fastprisuppdrag. För en 
utförligare beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Know IT:s 
årsredovisning för 2008.  
 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. 
Koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards, 
IFRS, såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets 
redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och rekommendationen RFR 2.2 
Redovisning för juridiska personer. 
 
Från och med 2009 tillämpar koncernen den nya standarden IFRS 8 Rörelsesegment, vilken 
ersätter IAS 14, samt de omarbetade versionerna av IAS 1 Utformning av finansiella 
rapporter. IAS 23 Lånekostnader är inte tillämpliga för Know IT-koncernen. 
 
I den nya versionen av IAS 1 görs uppdelning mellan förändringar i eget kapital till följd av 
transaktioner med aktieägare och andra förändringar. Uppställningen över förändringar i  
eget kapital ska endast innehålla ägartransaktioner, medan andra förändringar i eget  
kapital ska redovisas antingen i en räkning (rapport över totalresultat) eller två räkningar 
(separat resultaträkning och rapport över totalresultat). Koncernen har valt att presentera 
resultaträkning och rapport över totalresultat. 
 
Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i 
årsredovisningen för 2008. 
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UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSÄNDAMÅL 
Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och 
ledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden 
som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av 
tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.  

FINANSIELLA MÅL 
Marginalen mätt som rörelseresultat före goodwill (EBITA) i procent av nettoomsättningen, 
ska i genomsnitt uppgå till minst 10 procent per år under den kommande treårsperioden. 
 
Den genomsnittliga omsättningstillväxten ska uppgå till minst 15 procent per år under den 
kommande treårsperioden. Tillväxten ska ske såväl organiskt som genom förvärv. 

UTBLICK 
Know IT bedöms klara den osäkra marknadssituationen väl även under första kvartalet 2010. 
Marknadsutvecklingen under andra kvartalet 2010 är svårbedömd.  
 
Know IT har, tack vare det stora antalet ramavtal, spridningen i branschsegment och 
geografier, goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling. Möjligheterna till 
nyetableringar och förvärv till attraktiva villkor är fortsatt goda. Know IT:s tillväxt fortsätter. 
 
I delårsrapporten januari - september 2009 lämnades följande utblick:  
Know IT bedöms klara den generellt svaga marknadssituationen väl också under sista 
kvartalet. Marknadsutvecklingen under första kvartalet 2010 är svårbedömd.  
Know IT har, tack vare det stora antalet ramavtal, spridningen i branschsegment och 
geografier, goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling. Möjligheterna till 
nyetableringar och förvärv till attraktiva villkor är fortsatt goda. 

UTDELNING 
Know IT:s styrelse föreslår årsstämman en utdelning på 2,25 (2,25) SEK per aktie,  
totalt 36,5 (31,5) MSEK. 

ÅRSSTÄMMA 
Årsstämma äger rum onsdagen den 22 april, 2010, kl. 15.00 i Know IT:s lokaler, 
Klarabergsgatan 60, Stockholm. Kallelsen kommer att offentliggöras genom ett 
pressmeddelande och kungöras i Post och Inrikes Tidningar och i Dagens Industri samt 
publiceras på Know IT:s hemsida.  

NOMINERING AV STYRELSELEDAMÖTER 
Valberedningen inför årsstämman 2010 utgörs av Mats Olsson, styrelsens ordförande och 
sammankallande, Gunnar Lindberg, Länsförsäkringar Småbolagsfond, Björn Franzon, 
Swedbank Roburs småbolagsfond och Pekka Seitola, Rebalk S.a.r.l.  
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KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN 
22 april  2010 delårsrapport jan-mars 2010 
22 april  2010 årsstämma 
16 juli     2010 delårsrapport jan-juni 2010 
22 oktober 2010 delårsrapport jan-sept 2010 
 
 
 
Den fullständiga årsredovisningen för Know IT AB kommer att finnas tillgänglig i början av 
april 2010 på Know IT:s kontor, Klarabergsgatan 60, Stockholm och på Know IT:s webbplats 
www.knowit.se. 
 
 
 
 
Stockholm den 4 februari 2010 
 
Mats Olsson Anders Nilsson Carl-Olof By  
Ordförande Verkställande direktör 
 
Pekka Seitola  Kerstin Stenberg Anna Vikström Persson 
 
Ben Wrede Göran Åkerström  
 
 
 
Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Know IT:s revisorer.  
 
Informationen är sådan som Know IT ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna rapport lämnades för offentliggörande kl 
08.30 den 4 februari 2010. 
 
 
ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER 
Know IT AB, (org.nr. 556391-0354) 
Box 3383, 103 68  Stockholm 
Besök: Klarabergsgatan 60 
Tel: 08-700 66 00, Fax: 08-700 66 10 
www.knowit.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information kontakta  
Anders Nilsson, koncernchef och vd, Know IT AB(publ), 08-7006600 
eller 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-7006600 eller 0730-746630 
eller 
Anders Nordh, CFO, Know IT AB (publ), 08-7006600 

 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla 
och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar tjänster 
inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 1990 och har idag 
cirka 1350 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en vardera i Estland, Finland, 
Kina, Ryssland och USA. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om 
Know IT, besök gärna www.knowit.se. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK Helår 2009 Helår 2008

Nettoomsättning 1385,3 1308,3
Rörelsens kostnader -1221,5 -1147,6
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -9,6 -9,2
Rörelseresultat före avskrivningar av 154,2 151,5
immateriella anläggningstillgångar
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -15,2 -9,2
Rörelseresultat 139,0 142,3
Finansiellt netto -7,2 -8,4
Resultat efter finansiellt netto 131,8 133,9
Skatt på periodens resultat -37,7 -37,1
Periodens resultat 94,1 96,8

Övrigt totalresultat
Finansiella tillgångar som kan säljas - -1,3
Säkring av nettoinvestering -8,4 5,4
Skatteeffekt säkring av nettoinvestering 2,2 -
Valutakursdifferenser 19,5 -12,9
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 13,3 -8,8

Summa totalresultat för perioden 107,4 88,0

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 94,1 93,4
Periodens resultat hänförligt till minoriteten 0,0 3,4

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 107,4 84,9
Summa totalresultat hänförligt till minoriteten 0,0 3,1

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK 31 dec 31 dec
2009 2008

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 746,0 742,7
Materiella anläggningstillgångar 27,6 31,8
Finansiella anläggningstillgångar 0,4 0,3
Uppskjuten skattefordran 2,1 0,0
Omsättningstillgångar 277,8 283,6
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar 130,9 115,1
Summa tillgångar 1184,8 1173,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 14,9 14,0
Andra reserver 287,4 240,1
Upparbetade vinster inkl årets resultat 255,7 193,1
Summa 558,0 447,2
Minoritetens andel 0,0 9,5
Summa eget kapital 558,0 456,7
Räntebärande långfristiga skulder 154,9 205,2
Övriga långfristiga skulder inkl latent skatt 55,5 78,8
Räntebärande kortfristiga skulder 61,5 64,7
Övriga kortfristiga skulder 354,9 368,1
Summa eget kapital och skulder 1184,8 1173,5  
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NYCKELTAL Helår 2009 Helår 2008

Antal anställda vid periodens utgång 1117 1121
Medeltal anställda 1123 1041
Omsättning per anställd, KSEK 1234 1257
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK 117 129
Avkastning på totalt kapital % 12,0 14,9
Avkastning på eget kapital % 18,5 24,5
Avkastning på sysselsatt kapital % 18,9 24,6
EBITA marginal % 11,1 11,6
Soliditet % 47,1 38,9

DATA PER AKTIE Helår 2009 Helår 2008

Resultat per aktie, SEK
Före utspädning 6,48 7,20
Efter utspädning 6,48 7,20

Eget kapital per aktie, SEK
Före utspädning 37,52 31,99
Efter utspädning 37,92 31,99

Genomsnittligt antal aktier, tusental
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier 14 519 12 978
Efter utspädning 14 519 12 978

Antal aktier per balansdag, tusental
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier 14 874 13 978
Efter utspädning 15 392 13 978

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK Helår 2009 Helår 2008

Belopp vid periodens ingång 456,7 333,1
Aktieutdelning -31,5 -33,9
Optionsprogram 2,7 4,9
Totalresultat för perioden 107,4 88,0
Emission 32,1 86,2
Övriga förändringar i minoritetsintressen -9,4 -21,6
Belopp vid periodens utgång 558,0 456,7

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK Helår 2009 Helår 2008

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet 118,6 107,1
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar 25,0 20,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten 143,6 127,1
Kassaflöde från investeringar -46,0 -216,5
Kassaflöde från finansiering -85,6 97,6
Periodens kassaflöde 12,0 8,2

Likvida medel vid periodens början 114,8 108,9
Kursdifferens i likvida medel 3,8 -2,3
Likvida medel vid periodens slut 130,6 114,8
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, MSEK Helår 2009 Helår 2008

Nettoomsättning 67,7 83,8
Rörelsens kostnader -87,3 -104,3
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -1,1 -1,0
Rörelseresultat -20,7 -21,5
Finansiellt netto 23,6 30,0
Resultat efter finansiellt netto 2,9 8,5
Bokslutsdispositioner -11,0 -5,2
Skatt på periodens resultat 12,3 9,5
Periodens resultat 4,2 12,8

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, MSEK 31 dec 31 dec
2009 2008

TILLGÅNGAR
Materiella anläggningstillgångar 3,4 3,2
Finansiella anläggningstillgångar 722,2 725,0
Omsättningstillgångar 61,8 77,8
Likvida medel 73,4 79,1
Summa tillgångar 860,8 885,1

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 14,9 14,0
Reservfond 68,0 68,0
Fritt eget kapital inkl årets resultat 288,2 222,7
Summa eget kapital 371,1 304,7
Obeskattade reserver 24,8 13,9
Räntebärande långfristiga skulder 144,1 189,6
Övriga långfristiga skulder 11,6 35,6
Räntebärande kortfristiga skulder 52,3 55,2
Övriga kortfristiga skulder 256,9 286,1
Summa eget kapital och skulder 860,8 885,1  
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SEGMENTSRAPPORTERING
Övriga Moderbolag/

Sverige Norge enheter Koncernjust Total
Extern nettoomsättning 1221,9 159,2 4,2 - 1385,3
Rörelseresultat före avskrivningar
av immateriella anläggningstillgångar 154,3 24,2 -3,9 -20,4 154,2
Rörelseresultat 142,5 20,8 -3,9 -20,4 139,0
Rörelsemarginal 12,6% 15,2% - - 11,1%
Resultat efter finansiella poster 111,5 21,4 -4,0 2,9 131,8
Antal anställda 992 101 15 9 1117

Övriga Moderbolag/
Sverige Norge enheter Koncernjust Total

Extern nettoomsättning 1160,5 140,5 7,3 0,0 1308,3
Rörelseresultat före avskrivningar
av immateriella anläggningstillgångar 151,4 22,5 -0,8 -21,5 151,6
Rörelseresultat 145,4 19,2 -0,8 -21,5 142,2
Rörelsemarginal 13,0% 16,0% - - 11,6%
Resultat efter finansiella poster 106,6 19,6 -0,8 8,5 133,9
Antal anställda 991 96 27 7 1121

Övriga Moderbolag/
Sverige Norge enheter Koncernjust Total

Extern nettoomsättning 338,0 47,3 0,7 - 386,0
Rörelseresultat före avskrivningar
av immateriella anläggningstillgångar 46,6 8,9 -0,3 -6,1 49,1
Rörelseresultat 43,8 7,9 -0,3 -6,1 45,3
Rörelsemarginal 13,8% 18,8% - - 12,7%
Resultat efter finansiella poster 13,5 8,3 -0,4 22,8 44,2
Antal anställda 992 101 15 9 1117

Övriga Moderbolag/
Sverige Norge enheter Koncernjust Total

Extern nettoomsättning 334,8 41,2 2,0 - 378,0
Rörelseresultat före avskrivningar
av immateriella anläggningstillgångar 46,5 6,7 -1,5 -4,1 47,6
Rörelseresultat 43,4 5,9 -1,5 -4,1 43,6
Rörelsemarginal 13,9% 16,3% - - 12,6%
Resultat efter finansiella poster 2,1 6,6 -1,4 35,0 42,3
Antal anställda 991 96 27 7 1121

Jan-Dec 2009

Jan-Dec 2008

Okt-Dec 2009

Okt-Dec 2008
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KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008

Nettoomsättning 386,0 287,4 358,5 353,4 377,9 277,4 341,2 311,8
Rörelsens kostnader -334,6 -254,1 -322,2 -310,6 -328,0 -248,3 -299,2 -272,1
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -2,3 -2,3 -2,4 -2,6 -2,4 -5,1 -0,9 -0,8
Rörelseresultat före avskrivningar av 49,1 31,0 33,9 40,2 47,5 24,0 41,1 38,9
immateriella anläggningstillgångar
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -3,8 -3,8 -3,8 -3,8 -3,8 -2,4 -1,5 -1,5
Rörelseresultat 45,3 27,2 30,1 36,4 43,7 21,6 39,6 37,4
Finansiellt netto -1,1 -1,3 -1,7 -3,1 -1,4 -4,5 -1,0 -1,5
Resultat efter finansiellt netto 44,2 25,9 28,4 33,3 42,3 17,1 38,6 35,9
Skatt på periodens resultat -12,4 -7,2 -8,3 -9,8 -9,6 -6,1 -10,9 -10,5
Periodens resultat 31,8 18,7 20,1 23,5 32,7 11,0 27,7 25,4

Övrigt totalresultat
Finansiella til lgångar som kan säljas - - - - -1,3 - - -
Säkring av nettoinvestering -2,4 0,1 1,7 -7,8 4,3 0,7 -1,4 1,8
Skatteeffekt säkring av nettoinvestering 0,6 0,0 -0,4 2,0 - - - -
Valutakursdifferenser 6,2 -0,6 -4,4 18,3 -10,5 -0,3 1,7 -3,8
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 4,4 -0,5 -3,1 12,5 -7,5 0,4 0,3 -2,0

Summa totalresultat för perioden 36,2 18,2 17,0 36,0 25,2 11,4 28,0 23,4

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 31,8 18,7 20,1 23,5 31,9 10,7 26,2 24,7
Periodens resultat hänförligt till minoriteten 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,3 1,5 0,7

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 36,2 18,2 17,0 36,0 24,5 11,1 26,6 22,7
Summa totalresultat hänförligt till minoriteten 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,3 1,4 0,7

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar
2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 746,0 738,4 741,9 754,4 742,7 695,4 447,4 446,5
Materiella anläggningstillgångar 27,6 29,5 29,7 31,0 31,8 33,8 30,8 29,5
Finansiella anläggningstillgångar 0,4 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 1,6
Uppskjuten skattefordran 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Omsättningstillgångar 277,8 296,4 299,3 292,9 283,6 302,3 295,7 253,3
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar 130,9 32,2 53,9 85,0 115,1 78,7 61,2 84,1
Summa tillgångar 1184,8 1096,9 1125,1 1163,6 1173,5 1110,5 835,3 815,0

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 14,9 14,9 14,9 14,0 14,0 13,8 12,8 12,4
Andra reserver 287,4 283,0 283,5 252,6 240,1 210,0 156,2 155,9
Upparbetade vinster inkl årets resultat 255,7 223,8 205,1 216,6 193,1 189,0 177,7 159,5
Summa 558,0 521,7 503,5 483,2 447,2 412,8 346,8 327,8
Minoritetens andel 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 11,1 10,7 9,2
Summa eget kapital 558,0 521,7 503,5 483,2 456,7 423,9 357,5 337,0
Räntebärande långfristiga skulder 154,9 167,8 187,2 209,0 205,2 220,6 112,8 110,4
Övriga långfristiga skulder inkl latent skatt 55,5 78,3 73,3 77,9 78,8 115,5 43,6 61,9
Räntebärande kortfristiga skulder 61,5 64,8 69,3 58,2 64,7 77,0 32,7 32,1
Övriga kortfristiga skulder 354,9 264,3 291,8 335,3 368,1 273,5 288,7 273,6
Summa eget kapital och skulder 1184,8 1096,9 1125,1 1163,6 1173,5 1110,5 835,3 815,0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Know IT AB, org.nr. 556391-0354 Sid 12 (12) Bokslutskommuniké Jan-Dec 2009 
 

 

NYCKELTAL okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008

Antal anställda vid periodens utgång 1117 1108 1090 1122 1121 1143 988 994
Medeltal anställda 1114 1095 1102 1125 1132 1042 991 981
Omsättning per anställd, KSEK 346 263 325 314 334 266 344 318
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK 40 24 26 30 37 16 39 37
Avkastning på totalt kapital % 4,0 2,5 2,7 3,2 4,0 2,4 5,0 4,6
Avkastning på eget kapital % 5,9 3,7 4,1 5,0 7,4 2,8 8,0 7,6
Avkastning på sysselsatt kapital % 6,0 3,6 4,0 5,0 6,3 3,8 8,4 7,9
Rörelsemarginal % 12,7 10,8 9,5 11,4 12,6 8,6 12,1 12,5
Soliditet % 47,1 47,6 44,8 41,5 38,9 38,2 42,8 41,3

DATA PER AKTIE okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008

Resultat per aktie, SEK
Före utspädning 2,14 1,26 1,40 1,68 2,30 0,82 2,07 2,00
Efter utspädning 2,13 1,26 1,40 1,68 2,30 0,82 2,07 2,00

Eget kapital per aktie, SEK
Före utspädning 37,52 35,07 33,85 34,57 31,99 30,10 27,09 26,59
Efter utspädning 37,92 35,07 33,85 34,57 31,99 30,10 29,02 27,68

Genomsnittligt antal aktier, tusental
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier 14 874 14 874 14 336 13 978 13 843 13 098 12 642 12 326
Efter utspädning 14 913 14 874 14 336 13 978 13 843 13 098 12 655 12 326

Antal aktier per balansdag, tusental
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier 14 874 14 874 14 874 13 978 13 978 13 712 12 800 12 326
Efter utspädning 15 392 14 874 14 874 13 978 13 978 13 712 12 813 12 744

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar
2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet 38,1 28,6 24,2 27,7 35,7 16,1 29,2 26,1
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfr placeringar 74,6 -17,3 9,0 -41,3 36,6 2,7 -10,2 -9,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten 112,7 11,3 33,2 -13,6 72,3 18,8 19,0 17,0
Kassaflöde från investeringar 1,8 -9,7 -27,0 -11,2 -5,0 -161,6 -9,1 -40,8
Kassaflöde från finansiering -17,1 -23,5 -36,8 -8,2 -29,1 160,4 -33,7 0,0
Periodens kassaflöde 97,4 -21,9 -30,6 -33,0 38,2 17,6 -23,8 -23,8

Likvida medel vid periodens början 31,9 53,5 84,7 114,8 78,4 61,0 84,1 108,9
Kursdifferens i likvida medel 1,2 0,3 -0,6 2,9 -1,8 -0,2 0,7 -1,0
Likvida medel vid periodens slut 130,6 31,9 53,5 84,7 114,8 78,4 61,0 84,1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


